## 大亚圣象家居股份有限公司 关于参与认购投资基金份额的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资概述

大亚圣象家居股份有限公司(以下简称"公司")与国龙私募基金管理(上海) 有限公司、苏州康润星投资有限公司、吕惠民等 14 名自然人共同签署了《嘉兴 翼龙股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》(以下简称"合伙协议"),公司作 为有限合伙人以自有资金人民币 1.500 万元出资认购嘉兴翼龙股权投资合伙企业 (有限合伙)(以下简称"投资基金")份额,出资占比28.30189%。具体内容详 见公司于 2025 年 7 月 17 日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 上披露的《关于参与认购投资基金份额的公告》(公告编 号: 2025-021)。

## 二、对外投资进展情况

近日,公司收到基金管理人国龙私募基金管理(上海)有限公司的通知,投 资基金已募集完毕,其中公司实缴出资人民币1,500万元。投资基金的各合伙人 实缴出资情况如下:

合伙人名称	合伙人类型	出资额 (万元)	出资比例
国龙私募基金管理(上海) 有限公司	普通合伙人	50	0.94340%
大亚圣象家居股份有限公司	有限合伙人	1,500	28.30189%
苏州康润星投资有限公司	有限合伙人	1,000	18.86792%
吕惠民	有限合伙人	400	7.54717%
张小慧	有限合伙人	370	6.98113%
许烨	有限合伙人	300	5.66038%
金淑萍	有限合伙人	300	5.66038%
左成林	有限合伙人	200	3.77358%
谢超	有限合伙人	200	3.77358%

赵生尧	有限合伙人	200	3.77358%
周炯	有限合伙人	180	3.39623%
苏瑞	有限合伙人	100	1.88679%
沈黎君	有限合伙人	100	1.88679%
蒋黎明	有限合伙人	100	1.88679%
万雨欣	有限合伙人	100	1.88679%
庄凤华	有限合伙人	100	1.88679%
刘爱国	有限合伙人	100	1.88679%
合计		5,300	100.00000%

## 三、风险提示

截至本公告披露日,投资基金尚需取得中国证券投资基金业协会备案,其实施过程存在不确定性。因投资基金投资周期较长、流动性较低,公司本次投资可能面临较长的投资回报期。在运营过程中投资基金将受宏观经济、行业周期、市场化、投资标的经营情况等多种因素影响,可能存在投资项目不能实现预期收益或投资失败的风险。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

大亚圣象家居股份有限公司董事会 2025年8月6日